
UCHWAŁA NR LV/535/2014
RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA

z dnia 22 października 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr V/38/2011 Rady Miejskiej Będzina z dnia 1 lutego 2011 roku w sprawie 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego do 
spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami) w związku 
z art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie
(tekst jednolity - Dz. U. z 2005 roku Nr 180 poz. 1493 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska Będzina
uchwala:

§ 1. Dokonać zmiany uchwały Nr V/38/2011 Rady Miejskiej Będzina z dnia 1 lutego 2011 roku w sprawie 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania poprzez nadanie 
nowego brzmienia § 4:

1. Zespół realizuje cele i zadania określone w art. 9b ust. 1 i 2 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie.

2. Zespół podejmuje decyzje w formie uchwał, w tym upoważniającą w imieniu Zespołu Przewodniczącego 
Zespołu bądź Wiceprzewodniczącego Zespołu do tworzenia grup roboczych.

§ 2. Pozostałe przepisy uchwały Nr V/38/2011 Rady Miejskiej Będzina z dnia 1 lutego 2011 roku 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego do 
spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania pozostają 
bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 listopada 2014 r.

Poz. 5439



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Będzina

Sławomir Brodziński

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5439


		2014-11-04T08:29:36+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




